sexta-feira
16-08-2013 - Nº 150

1

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGJ Nº 073/2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 5456/2013,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o Juiz Ari Pedro Lorenzetti para integrar o Comitê Gestor do Trabalho Seguro, no âmbito da 18ª
Região da Justiça do Trabalho, em substituição ao Juiz Fabiano Coelho de Souza, sem prejuízo de suas atividades
judicantes.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no DJE da 18ª Região.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico, Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e no Diário da Justiça Eletrônico
da 18ª Região.
Goiânia, 16 de agosto de 2013.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 281/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo no 6145/2013 - SISDOC,
R E S O L V E:
Designar os servidores ALESSANDRO CARNEIRO, Diretor de Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de Goiânia,
FLÁVIO COSTA TORMIN, Diretor da Coordenadoria de Cadastramento Processual, EVERALDO OLIVEIRA COSTA,
Técnico Judiciário - Área Administrativa, e CARLOS ANTÔNIO DE MOURA, Analista Judiciário – Área Apoio
Especializado Especialidade Tecnologia da Informação, para participarem de reunião que abordará a demonstração
da nova sistemática de utilização dos sistemas PJe-JT e do e-Gestão, na sede do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, autorizando os seus deslocamentos à cidade de Brasília, nos dias 28 e 29 de agosto de 2013, bem como o
pagamento das diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de agosto de 2013.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2013

       ANO VII - NÚMERO 150 - GOIÂNIA-GO, SEXTA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

sexta-feira
16-08-2013 - Nº 150

2

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de condicionadores de ar, modelos ACJ, e de
manutenção preventiva e corretiva em todos os condicionadores de ar, modelos SPLIT e ACJ, e nas centrais de
condensação à ar/água, na Região Metropolitana de Goiânia (incluindo o Foro de Aparecida de Goiânia/GO) e nas
Varas Trabalhistas no interior do Estado, conforme condições e especificações constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 30/08/2013, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
_____________________________________________________________________________________

		2013-08-16T18:28:38-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022